Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Outros



CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL MONTEIRO LOBATO Entidade Mantenedora: Prefeitura Municipal de Cândido Sales - BA Decreto Municipal de Criação nº 127 de 21/03/2003 Resolução do CME nº 005/02 de 11/01/2002 CNPJ: 01.924.164/0001-78 Código 29271428

E-mail: cmemonteirolobato@hotmail.com



EDITAL Nº 001/2023, CONVOVAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL PARA A CONSTITUIÇÃO E ALTERAÇÃO DOS MEMBROS DA CAIXA ESCOLAR DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL MONTEIRO LOBATO.

Convocamos todos os interessados que fazem parte do Centro Municipal de Educação Infantil Monteiro Lobato, dos segmentos de pais, alunos, funcionários, professores, direção e comunidade do bairro, a se reunirem em assembleia Geral para recomposição do Caixa escolar que se realizará no dia onze de março de dois mil e vinte três, na Rua Flores Dantas, 226, bairro Nova Conquista, Cândido Sales – BA. A assembleia será 17h:15min, em primeira convocação às 17h30min em segunda convocação, com qualquer número de pais, alunos, funcionários, professores, direção e comunidade do bairro.

Ordem do dia:

 Eleição e Posse da nova diretoria e Conselhos Deliberativo e Fiscal O presente edital de Convocação estará publicado no Portal da Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, bem como disponibilizado no mural da referida escola.

Cândido Sales - BA, 26/01/2023

Zenaide Dias de Almeida Diretora Escolar Portaria Nº 053 de 05/01/2021